



Alla typer av elapparater

[Läs mer](#)

Belysningsanläggningar

[Läs mer](#)

Motorer ex. Rulltrappor

[Läs mer](#)

Villa / Hem / Fritidshus 25A eller 35A

[Läs mer](#)

Välkommen till Energivaktarna AB

Fördelarna med oss

Vi har under lång tid samlat på kunskap kring effektiv energi, och har bevisat att det går att spara upp till 35% på din elförbrukning på vissa installationer. Vi har både hårdvaran och mjukvaran, det vill säga driven personal med gedigen erfarenhet. Våra energiboxar börjar spara kWh direkt efter inkoppling dessutom förlängs livslängden med >30% och dina service underhållskostnader sänks med >30%. Skicka in din elräkning så återkommer vi med vilken modell som passar era behov. Alla produkter är givetvis CE-märkta. Testa oss - har du elrelaterade problem eller vill börja spara energi och miljö - kontakta oss. Läs mer på hemsidan. Mer info finns även på EV2.se

NYHET! Energibesparing för Villa, egna hem och fritidshus

KUBIE 3-fas modell 25A/35A. Leverans mars 2018 Läs mer och beställ på KUBIE.se

Kom ihåg: "En sparad kå We hå, kan någon annan få".

Policy: Ta ett helhetsgrepp om din elanläggning och minimera dina energiförluster o kilowatt timmar (kWh). Varför tacka nej till en lägre elförbrukning - och ett lägre (mätbart) CO2 bidrag?

Kunskap - Historik och installationer i många branscher.

Vi har den samlade kunskapen genom specialister som är världsedande inom Energy Saving. Detta betyder att våra specialister är under ständig utveckling och kan allt om det senaste inom elektricitet och energibesparing

Uppfyll era Energibesparings mål - sluta betala för energiförluster

Dina energibesparings mål kan vi lösa. Den energibesparing vi installerar sparar direkt utan att beteendet behöver ändras. Vi garanterar minst 8% besparing på kWh och en återbetalningstid på 2-4 år. räknat i kronor. Lägre kWh, servicekostnader och förlängd livslängd på elapparater, ökar lönsamheten på nedre raden.

Nya Energibesparingslösningar

Vår utvecklingsstrategi är att sätta samman modern högteknologi och därigenom ständigt skapa nya lösningar inom Energibesparing/energioptimering. Vi har marknadens bredaste program av Energibesparingsboxar anpassade till den lilla villan upp till den stora industrin.

Att spara vår miljö

Spara energi och att sänka våra gemensamma CO2 (koldioxid) utsläpp. Anslut en energibox börja spara kWh direkt, du kan ha vilken elleverantör som helst så länge du förbrukar kW och kWh kommer du att spara. Vi garanterar en besparing på minst 8% efter vår förstudie. Skicka oss din elräkning.

I dialog med våra kunder

Att skapa en kreativ dialog genom kunskapsöverföring och att gemensamt skapa lönsamhet genom energibesparing/energioptimering är nyckeln till en gemensam framgång mot ökad lönsamhet.

Samverkan över gränserna

Den kunskap som krävs för varje enskilt kundcase tar vi in när den behövs genom våra partners utöver världen. På detta sätt så garanteras högsta kvalitet, med moderna högteknologiska lösningar till bästa teknik, lönsamhet och kundsupport.

Energivaktarna, offers accumulated knowledge of effective energy, and have proven that you can save up to 35% on your electricity consumption on some installations. We have both the hardware and the software, that is, driven personnel with solid experience.

Phone: +46 (0)8 4100 3900

Mail: claus.brorsson@energivaktarna.se

Contact Person: Claus Brorsson